

NEODENT DENTALLABORATORIUM ApS

Paludan-Müllers Vej 101
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

31/05/2017

Phuc Ngoc Vu
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NEODENT DENTALLABORATORIUM ApS
Paludan-Müllers Vej 101
8210 Aarhus V

Telefonnummer: 86162600

e-mailadresse: info@neodentlab.dk

CVR-nr: 29809925

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S
Hasle afdeling Viborgvej 136, 8210 Aarhus V
Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive dentallaboratorium.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 831.117 mod 1.228.370 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159.639 mod -782.900 sidste år.

Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2015 forventede et overskud resultat for 2016. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning	1		
Bruttofortjeneste/Bruttotab		831.117	1.228.370
Personaleomkostninger	2	-612.180	-1.902.556
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.900	-20.650
Resultat af ordinær primær drift		204.037	-694.836
Andre finansielle indtægter			33
Øvrige finansielle omkostninger		-143	-9.368
Ordinært resultat før skat		203.894	-704.171
Skat af årets resultat	3	-44.255	-78.729
Årets resultat		159.639	-782.900
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		159.639	-782.900
I alt		159.639	-782.900

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		8.000	12.000
Immaterielle aktiver i alt	4	8.000	12.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.475	36.375
Materielle aktiver i alt	5	25.475	36.375
Langfristede aktiver i alt		33.475	48.375
Råvarer og hjælpematerialer		118.721	237.796
Varebeholdninger i alt		118.721	237.796
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.121	145.457
Andre tilgodehavender		12.000	12.975
Tilgodehavender i alt		112.121	158.432
Likvide beholdninger		37.217	31.361
Kortfristede aktiver i alt		268.059	427.589
Aktiver i alt		301.534	475.964

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	6	125.000	125.000
Overført resultat		-429.019	-588.658
Egenkapital i alt		-304.019	-463.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.305	72.983
Skyldig selskabsskat		44.255	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		102.807	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		430.186	866.639
Kortfristede forpligtelser i alt		605.553	939.622
Forpligtelser i alt		605.553	939.622
Passiver i alt		301.534	475.964

Noter

1. Nettoomsætning

Den nye ledelse forventer at selskabet fortsætter at få overskud.

Årsregnskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	481.087	1.546.586
Pensionsbidrag	57.983	118.700
Andre omkostninger til social sikring	7.100	9.960
Personaleomkostninger i øvrigt	66.099	227.310
	612.180	1.902.556
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejder	2	5

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Årets regulering af udskudt skat	44.255	78.729
	44.255	78.729

4. Immaterielle aktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	20.000
Kostpris ultimo	20.000
Af- og nedskrivning primo	8.000
Årets afskrivning	4.000
Af- og nedskrivning ultimo	12.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.000

5. Materielle aktiver i alt

	Andre anlæg Driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2016	568.820
Kostpris 31. december 2016	568.820
Af - og nedskrivning 1. januar 2016	532.445
Årets afskrivning	10.900
Af - og nedskrivning 31. december 2016	543.345
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	25.457

6. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapital	2016	2015
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000